

ZZYZX ApS

Onsgårdsvej 8
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2020

Peter Maimann Holmberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ZZYZX ApS
Onsgårdsvej 8
2900 Hellerup

CVR-nr: 27359078
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

F I Revision
Bækkeskovvej 5
2665 Vallensbæk Strand
DK Danmark

CVR-nr: 12576986
P-enhed: 1000409985

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holding-, finansierings- og investerings- og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været et fald i selskabets indtjening i året.

Årets resultat har udgjort et overskud på t.kr. 1.479, hvilket er en stigning fra sidste år på t.kr. 1.196.

Ledelsen er tilfredse med årets resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder i indeværende år, der påvirker vurderingen af selskabets årsregnskab for 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-174.753	-28.327
Bruttoresultat		-174.753	-28.327
Personaleomkostninger	1	-75.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-249.753	-28.327
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.191	1.112.123
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.984.579	-814.463
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	14.785
Andre finansielle indtægter		93	115
Andre finansielle omkostninger		-1.814	-1.100
Ordinært resultat før skat		1.740.296	283.133
Skat af årets resultat	2	-260.942	0
Årets resultat		1.479.354	283.133
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.000	55.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-41.014	-36.915
Overført resultat		1.464.368	265.048
I alt		1.479.354	283.133

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.475	125.527
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.274.046	10.395.211
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	12.344.521	10.520.738
Anlægsaktiver i alt		12.344.521	10.520.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	14.785
Tilgodehavende skat		0	93.686
Andre tilgodehavender		62.242	150.000
Tilgodehavender i alt		62.242	258.471
Likvide beholdninger		62.855	3.654
Omsætningsaktiver i alt		125.097	262.125
Aktiver i alt		12.469.618	10.782.863

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		7.975	48.989
Overført resultat		11.998.456	10.534.088
Forslag til udbytte		56.000	55.000
Egenkapital i alt		12.187.431	10.763.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.500	14.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.045	4.045
Skyldig selskabsskat		220.561	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.081	1.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		282.187	19.786
Gældsforpligtelser i alt		282.187	19.786
Passiver i alt		12.469.618	10.782.863

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	48.989	10.534.088	55.000	10.763.077
Betalt udbytte	0	0	0	-55.000	-55.000
Årets resultat	0	-41.014	1.464.368	56.000	1.479.354
Egenkapital, ultimo	125.000	7.975	11.998.456	56.000	12.187.431

Anpartskapitalen består af anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	75.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Personaleomkostninger i alt	75.000	0

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	260.942	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets resultat i alt	260.942	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	102.500
Tilgang	0
Afgang	-40.000
Kostpris ultimo	62.500
Nettoopskrivninger primo	125.527
Andel i årets resultat jf. note	33.938
Værdireguleringer, afhændede kapitalinteresser	-48.990
Udloddet udbytte i året	0
Nettoopskrivninger ultimo	7.975
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.475

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
xIT Software ApS, Frederiksberg, DK	50%	140.950	67.876

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har et eventualaktiv som følge af et skattemæssigt underskud.
Ledelsen har valgt ikke at aktivere skatteværdien af underskuddet.

Ledelsen er ikke bekendte med eventualaktiver eller eventualforpligtelser pr. 31/12 – 2019.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, eller afgivet sikkerhed i selskabets aktiver.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019 0
------------------------------------	------------------